РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

30.03. 2018                                  № 69                                    х. Зеленовка

	О передаче в безвозмездное временное пользование нежилого помещения, расположенного в здании администрации по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Зеленовка, улица Центральная, № 55, используемого МБУ «ЦСО» Тарасовского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования « Зеленовское сельское  поселение» Тарасовского района Ростовской области, Собрание депутатов Зеленовского сельского поселения

                                   РЕШИЛО:

1. Передать в безвозмездное временное пользование часть нежилого помещения, расположенное  в здании Администрации, по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Зеленовка, улица Центральная, №55, площадью ½ от 14,3 кв.м. на неопределенный срок без уплаты за коммунальные услуги,  используемое МБУ «ЦСО» Тарасовского района для размещения территориально-обособленного структурного подразделения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов -
Глава Зеленовского сельского поселения                                   М.П.Родионов